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Resultate Springturnier Oberfeulen vom 31.07 bi®®2009
Cavaliers Réunis Luxembourgeois

Stilspringprifung KILE

Catherine Feltes (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Pesch Samantha (Belgique)

Carla Riedel (Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt)
Tobias Haugg (RV Wiurselen 1925 e.V.)

Anya Astafieff (Reitstall um Steppchen)

Cathy Hoss (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Pesch Jennifer (Belgique)

Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Tobias Haugg (RV Wiurselen 1925 e.V.)

Pesch Samantha (Belgique)

Pesch Samantha (Belgique)

Louisa Nerl (Reitstall um Steppchen)

Briick Carlo (Belgique)

Nathalie Schank (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

Stilspringprifung KILLA* LK 6

Catherine Feltes (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Tobias Haugg (RV Wiurselen 1925 e.V.)

Anya Astafieff (Reitstall um Steppchen)

Carla Riedel (Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt)
Tobias Haugg (RV Wirselen 1925 e.V.)

Pesch Jennifer (Belgique)

Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Louisa Nerl (Reitstall um Steppchen)

Tessy Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Pesch Samantha (Belgique)

Briick Carlo (Belgique)

Stilspringprifung KILA* LK 3-5

Cheryl Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Elodie Flaurimont (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Jerry Schroeder (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Katharina Grad-Senska (Reitstall um Steppchen)
Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Tania Welfring (Club Hippique du Nord)

Lynn Moris (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

Clio Van Aerde (Reitstall um Steppchen)

Simone Malget (Club Hippique du Nord)

Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Nathalie Faber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

Springprifung Kl. A**

Tobias Haugg (RV Wiurselen 1925 e.V.)

Kim Weyrich (Societe Hippique Rurale)

Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus)

Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen)

Julia Lang (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Pesch Jennifer (Belgique)

Luke Skywalker 5
Shira

Pretty Woman 149
Bodyguard 14
Marc Aurel 46
Laika 252

Cento

Victory 21
Mr.Murphy L
Vanille des Sapins
Mister Black
Columbus

Wilson de Messitert
Chessman 7

Luke Skywalker 5
Oscar 25

Marc Aurel 46
Pretty Woman 149
Caressa 2

Othello Van Bauren
Victory 21
Columbus
Lightning 78

Shira

Wilson de Messitert

Donna Rossa
Tiara 24

Arietta 5

Adonis 282
Gazelle H4
Kantje's Ulena
Romeo de I'Epine
Cheyenne 905
Lallapalooza 2
Diva Modena

Lord Limited
Kondiro

Would You
Heiligenberg's Billie Jean
White Shadow 4
Selias

Garde d"Argensole
Shiva 62

Princess 317

Vor Me de la Haute Sure
Merit 7

Oscar 25
Lorett 43
Would You
Caruso 350
Gazelle H4

Tilucienne Van Het Eikelbos

Aramis 469
Falco 329
Othello Van Bauren

8.20
7.20
7.10
7.00
6.90
6.80
6.70
6.50
6.30
6.20
6.00
5.20
4.70
4.00

8.20
7.80
7.60
7.20
7.10
7.00
6.70
5.90
5.80
5.70
3.10

7.50
7.30
7.20
7.10
7.00
6.80
6.70
6.60
6.60
6.50
6.50
6.40
6.40
6.30
6.20
5.90
5.70
5.50
5.30
5.00
4.60

0.00/41.33
0.00/41.83
0.00/42.58
0.00/42.79
0.00/43.09
0.00/43.79
0.00/44.18
0.00/44.43
0.00/45.20



Resultate Springturnier Oberfeulen vom 31.07 bi®®2009
Cavaliers Réunis Luxembourgeois

10. P Jessica Schiltz (C.Equestre Pegasus)
11. P Isabelle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
12. P Luca Leyder (Club Hippique du Nord)
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Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Carol Thurnheer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Anne Bisenius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Lynn Moris (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Jerry Schroeder (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Gregor Rojewski (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Katharina Grad-Senska (Reitstall um Steppchen)
Tobias Haugg (RV Wirselen 1925 e.V.)

Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Clio Van Aerde (Reitstall um Steppchen)

Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen)

Anne Nicolay (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Elodie Flaurimont (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen)

Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Stefan Schweiss (Club Hippique du Nord)

Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Simone Malget (Club Hippigue du Nord)

Carla Riedel (Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt)

Springprifung KI.L

Jessy Fraiture (Club Hippique du Nord)

Conny Fraiture (Club Hippique du Nord)

Conny Fraiture (Club Hippique du Nord)

Volker Ohn (RFV Jan v.Werth Jiilich)

Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Lola Weyrich (Societe Hippique Rurale)

Scholzen Isaballe (Belgique)

Schiller Axel (Belgique)

Horion Ariane ()

Pascale Haep ()

Sandrine Risch (Societe Hippique Rurale)

Schiller Axel (Belgique)

Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Schiller Axel (Belgique)

Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen)

Ronny Rollinger (Societe Hippique Rurale)

Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Stefan Schweiss (Club Hippique du Nord)

Gregor Rojewski (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Jessy Fraiture (Club Hippique du Nord)

Luca Leyder (Club Hippique du Nord)

Pascale Haep ()

Pascale Haep ()

Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Kim Weyrich (Societe Hippique Rurale)

Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen)

Springpferdeprifung KI.A

Pascale Haep ()

Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale)

Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale)

Pascale Haep ()

Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale)

Catherine Glod (Societe Hippique Rurale)

Ronny Rollinger (Societe Hippique Rurale)

Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Gregor Rojewski (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

Avarette

Sonja 377

Orofini N.L.
Romeo de I'Epine
Cindi 12

Pepper last gey K
Azzaro 44

Garde d"Argensole
Kondiro

Latina
Heiligenberg's Billie Jean
Caressa 2

Arietta 5

Adonis 282

Shiva 62

White Shadow 4
Nelson 136
CanFly 4

Diva Modena
Lallapalooza 2
Puckie

Tiara 24

Luxxus

Little King 21
Princess 317
Pretty Woman 149

Monti 80

Lux 136
Curlywurly

Rififi 9

Cascara

Loi Dor

Dorina 796
Onespoir du Port
Karrijn

Airlandis

Pin's du Peynac
Udon 2
Quaestus
Primus W

Tibet

Nelson 136

Little Angel 4
Little King 21
Luxxus

Limbo 146
Uvano Jumpen
Orofini N.L.
Manon
Mayflower du Pitray
Pepper last gey K
Lorett 43

Puckie

Corona

Whoopie 29

Gavol

Emilie

Pia-Carlotta 3

Auckland 2

Lacoste 111

Vor Me de la Haute Sure
Leandro 159

0.00/45.30
0.00/ 45.66
0.00/46.08
0.00/47.78
0.00/49.27
0.00/51.51
0.00/51.71
0.00/52.94
0.00/53.69
0.00/56.97
4.00/38.96
4.00/43.05
4.00/43.69
4.00/45.79
4.00/ 46.05
4.00/46.18
4.00/ 46.60
4.00/47.70
4.00/ 48.57
4.00/49.42
4.00/50.33
4.00/51.76
4.00/56.36
7.50/72.55
8.25/75.61
20.50/76.34

0.00/37.73
0.00/41.00
0.00/41.81
0.00/42.47
0.00/42.98
0.00/44.75
0.00/44.84
0.00/45.48
0.00/48.65
0.00/50.05
0.00/51.75
4.00/44.49
4.00/45.27
4.00/46.25
4.00/49.66
4.00/50.66
4.00/52.01
4.00/56.50
4.00/61.66
6.00/69.08
8.00/44.79
8.00/45.10
8.00/47.51
8.00/49.51
9.75/68.70
15.00/ 73.65
16.00/ 60.17

7.40
7.10
7.00
6.80
6.60
6.40
6.00
5.50
4.90



Resultate Springturnier Oberfeulen vom 31.07 bi®®2009
Cavaliers Réunis Luxembourgeois

7 Springpferdeprifung KI.L
1. P Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 150 Apache Joe 7.20
2. P Pascale Haep () 161 Emilie 7.10
3. P Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) 36 India Hary 7.00
4. P Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) 74 Pia-Carlotta 3 6.60
5. Pascale Haep () 130 Quintana 6.50
6.  Gregor Rojewski (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 111 Latina 6.30
7. Pascale Haep () 162 Corona 6.20
8. Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) 32 Gavo | 6.10
9.  Gregor Rojewski (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 114 Limbo 146 5.70
10. Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen) 160 Tilucienne Van Het Eikelbos 4.30
8 Springprifung KIL.E
1. P Tobias Haugg (RV Wirselen 1925 e.V.) 8 Bodyguard 14 0.00/ 36.06
2. P Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 99 Victory 21 0.00/38.17
3. P Tobias Haugg (RV Wirselen 1925 e.V.) 62 Mr.Murphy L 0.00/41.93
4. P Louisa Nerl (Reitstall um Steppchen) 154 Columbus 0.00/47.18
5.  Cathy Hoss (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 146 Laika 252 0.00/ 47.66
6. Pesch Samantha (Belgique) 119 Shira 0.00/47.88
7. Pesch Samantha (Belgique) 118 Mister Black 0.00/ 48.38
8. Brick Carlo (Belgique) 121 Wilson de Messitert 4.00/52.91
9. Pesch Jennifer (Belgique) 117 Cento7.00/ 70.80
9 Zwei-Phasen-Springprfg.KI.A* Lk 6
1. P Anya Astafieff (Reitstall um Steppchen) 158 Marc Aurel 46 *0.00/30.78
2. P Catherine Feltes (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 53 Luke Skywalker 5 *0.00/ 30.80
3. P Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 99 Victory 21 *4.00/ 27.44
4. P Tobias Haugg (RV Wirselen 1925 e.V.) 8 Bodyguard 14 *4.00/ 35.33
5. Pesch Jennifer (Belgique) 116 Othello Van Bauren *9.75/42.40
6. Tessy Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 44 Lightning 78 4.00/ 36.60
7. Louisa Nerl (Reitstall um Steppchen) 154 Columbus 7.25/57.02
8.  Brick Carlo (Belgique) 121 Wilson de Messitert 9.00/ 48.36
9. Tobias Haugg (RV Wirselen 1925 e.V.) 62 Mr.Murphy L 13.75/51.73
10/1 Zwei-Phasen-Springprfg.KI.A* LK 3-5
1. P Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 100 Vor Me de la Haute Sure *0.00/ 20.40
2. P Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen) 160 Tilucienne Van Het Eikelbos *0.00 / 24.56
3. P Jessica Ciuca (Societe Hippique Rurale) 26 Dawina 28 *0.00/ 26.67
4. P Hannah Jones (Club Hippique du Nord) 7 Bamby 17 *0.00/ 27.53
5. P Nora Schmitz (Societe Hippique Rurale) 91 Silina 1 *0.00/28.31
6. P Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 15 Cheyenne 905 *0.00/ 33.30
7. Nathalie Faber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 56 Merit 7 *4.00 / 28.69
8.  Lynn Moris (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 142 Garde d"Argensole *4.00/ 30.32
9. Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 38 Kantje's Ulena *4.00/ 30.87
10. Liz Besenius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 59 Mileys Lad *4.00 / 32.45
11. Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 102 White Shadow 4 *8.00/ 31.46
12.  Lynn Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 2 Alonso 24 *9.00/ 55.63
13.  Martine Duton (Club Hippique Beaufort) 31 Fire Rose d'As 0.00/ 45.00
14.  Jessy Fraiture (Club Hippigue du Nord) 98 Victor 138 4.00/34.25
15. Katharina Grad-Senska (Reitstall um Steppchen) 25 Damino 6 4.00/34.47
16. Clio Van Aerde (Reitstall um Steppchen) 90 Shiva 62 4.00/35.73
17.  Patrice Petry (Club Hippique du Nord) 106 Zaffiro 2 4.00/ 38.64
18.  Cheryl Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 28 Donna Rossa 4.00/39.14
19. Simone Malget (Club Hippique du Nord) 78 Princess 317 4.50/ 46.85
20. Celine Renard (L'Etrier Luxembourgeois) 20 Concetto B 5.50/50.42
21. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 105 Would You 6.00/53.00
22. Carole Baum (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 22 Cristo 7 13.25/49.86
23. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 34 Grace Gina 15.50/58.79
24.  Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 50 Lord Limited 16.50/ 46.85
10/2 Zwei-Phasen-Springprfg.KI.A*



Resultate Springturnier Oberfeulen vom 31.07 bi®®2009

Cavaliers Réunis Luxembourgeois

. P Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
. P Jennifer Nowotny (Club Hippique du Nord)

. P Katharina Grad-Senska (Reitstall um Steppchen)
. P Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
. P Veronique Schmitz (Club Hippique du Nord)

. P Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

O wWNE

11/1 Springprifung Kl. A**

. P Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

. P Kim Weyrich (Societe Hippique Rurale)

. P Katharina Grad-Senska (Reitstall um Steppchen)

. P Lynn Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
. P Jennifer Nowotny (Club Hippique du Nord)

. P Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

. P Anya Astafieff (Reitstall um Steppchen)

. P Tania Welfring (Club Hippique du Nord)

. P Lynn Moris (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

10. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus)

11. Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
12.  Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen)

13. Jessica Schiltz (C.Equestre Pegasus)

14. Anne Nicolay (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
15.  Anne Bisenius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
16. Nathalie Faber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
17.  Jessy Fraiture (Club Hippigue du Nord)

18. Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen)

19.  Veronique Schmitz (Club Hippique du Nord)

20. Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen)

21. Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

22.  Lynn Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
23. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
24.  Luca Leyder (Club Hippique du Nord)

25. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
26. Liz Besenius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
27.  Cheryl Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
28. Patrice Petry (Club Hippique du Nord)

29. Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

30. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

31. Jerry Schroeder (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
32. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
33.  Nora Schmitz (Societe Hippique Rurale)

34. Celine Renard (L'Etrier Luxembourgeois)

35. Julia Lang (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

36. Jessica Appelbaum (Les Amis du Cheval)

37. Pesch Jennifer (Belgique)

©CoO~NOUTDWNE

11/2 Springprifung Kl. A**

12

. P Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
. P Deborah Goergen (Societe Hippique Rurale)

. P Hannah Jones (Club Hippique du Nord)

. P Tobias Haugg (RV Wirselen 1925 e.V.)

. P Tobias Haugg (RV Wirselen 1925 e.V.)

. P Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale)

. P Clio Van Aerde (Reitstall um Steppchen)

. P Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

. P Joy Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

OCO~NOOUTDWNE

Springprifung KI.L

Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Conny Fraiture (Club Hippique du Nord)
Conny Fraiture (Club Hippique du Nord)

P
P
P
P Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale)

1.
2.
3.
4.

49
101

36

Arietta 5

Klimt des Hayettes
Heiligenberg's Billie Jean
Diva Modena

Chéateau Fernantes 2
Gazelle H4

Arietta 5

Lorett 43
Heiligenberg's Billie Jean
Scoopy 2

Klimt des Hayettes
Falco 329

Marc Aurel 46
Selias0.00 / 54.99
Garde d"Argensole
Caruso 350
GazelleH 4

Puckie

Avarette

Can Fly 4

Azzaro 44

Merit 7

Victor 138

Nelson 136

Chéateau Fernantes 2
Tilucienne Van Het Eikelbos
Kantje's Ulena
Alonso 24

Pepper last gey K
Orofini N.L.

Vor Me de la Haute Sure
Mileys Lad

Donna Rossa

Zaffiro 2

White Shadow 4
Little Lagata

Kondiro

Chnaia Z

Silina 1

Concetto B

Aramis 469

Chiquita 28

Othello Van Bauren

Romeo de I'Epine
Palea W

Bamby 17
Caressa 2

Oscar 25

Gavo |

Shiva 62

Oscar-S

Nadina

Loi Dor
Walburga 34
Sharan 35
India Hary

*0.00/23.97
*0.00/ 26.65
*0.00/27.44
*0.00/28.30
*0.00/30.70
*4.00/25.30

0.00/40.41
0.00/44.42
0.00/45.87
0.00/47.52
0.00/49.24
0.00/50.83
0.00/52.48

0.25/59.76
4.00/45.86
4.00/47.35
4.00/ 49.66
4.00/49.68
4.00/49.97
4.00/51.39
4.00/53.40
4.00/54.18
4.75/61.52
5.50/64.74
5.50/64.79
6.00/66.31
6.50/68.22
7.00/70.45
8.00/48.18
8.00/49.59
8.00/54.70
9.00/62.79
9.00/78.71
9.75/65.91
11.00/70.76
12.00/52.28
12.00/ 56.82
12.75/61.13
13.25/79.95
16.50/ 76.26
19.25/87.85
22.00/82.69

0.00/43.57
0.00/ 45.82
0.00/45.94
0.00/47.58
0.00/49.95
0.00/51.26
0.00/53.08
0.00/58.47
0.75/61.66

0.00/48.20
0.00/48.27
0.00/48.73
0.00/50.60
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Resultate Springturnier Oberfeulen vom 31.07 bi®®2009
Cavaliers Réunis Luxembourgeois

Katja Haep ()

Katja Haep ()

Sandrine Risch (Societe Hippique Rurale)

Scholzen Isaballe (Belgique)

Gregor Rojewski (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Schiuller Axel (Belgique)

Pascale Haep ()

Lynn Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Gregor Rojewski (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Schiuller Axel (Belgique)

Alexander Wagner (RSG Saarburg/Bottelter e.V.)
Lola Weyrich (Societe Hippique Rurale)

Pascale Haep ()

Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Pascale Haep ()

Jessy Fraiture (Club Hippique du Nord)

Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Schiuller Axel (Belgique)

Deborah Goergen (Societe Hippique Rurale)

Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Conny Fraiture (Club Hippique du Nord)

Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Luca Leyder (Club Hippique du Nord)

Horion Ariane ()

Kim Weyrich (Societe Hippique Rurale)

Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus)

Jerry Schroeder (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

Springprfg.KI.M* m.St.

Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Katja Haep ()

Conny Fraiture (Club Hippique du Nord)

Pascale Haep ()

Katja Haep ()

Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale)

Schiuller Axel (Belgique)

Pascale Haep ()

Gregor Rojewski (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Volker Ohn (RFV Jan v.Werth Julich)

Katja Haep ()

Pascale Haep ()

Conny Fraiture (Club Hippique du Nord)

Horion Ariane ()

Schiuller Axel (Belgique)

Conny Fraiture (Club Hippique du Nord)

Scholzen Isaballe (Belgique)

Gregor Rojewski (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Jessy Fraiture (Club Hippique du Nord)

Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

Stilspringprifung KI.A*

Catherine Feltes (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Tobias Haugg (RV Wirselen 1925 e.V.)

Lynn Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Tobias Haugg (RV Wirselen 1925 e.V.)

Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Anya Astafieff (Reitstall um Steppchen)

Tobias Haugg (RV Wiurselen 1925 e.V.)

Pesch Jennifer (Belgique)

Tessy Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

Clio Van Aerde (Reitstall um Steppchen)

Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

138
137
94
133
110
123
161
86
115
77
124
151
29
131
46
162
61
149
125

87
140

126
139

124
164
110

138
131

122
125

133
115

7

Cassinata
Cathleen

Udon 2
Onespoir du Port
Laluna 52
Karrijn

Emilie

Scoopy 2
Conchita 44
Primus W

Tibet

Alme 27

Dorina 796
Pin's du Peynac
Little King 21
Corona

Monti 80
Cascara
Quaestus
Palea W
Oscar-S
Rocketelli
Apache Joe
Orofini N.L.
Airlandis

Lorett 43
Pepper last gey K
Caruso 350
Kondiro

Self Made
Lindsay
Curlywurly
Cavalier Z
Classic Way
Roxanne 47
Tibet

Ultaire

Laluna 52

Rififi 9
Cassinata

Pin's du Peynac
Rocketelli
Airlandis
Quaestus

Lux 136
Onespoir du Port
Conchita 44
Monti 80
Primus W

Luke Skywalker 5
Arietta 5
Bodyguard 14
Alonso 24
Mr.Murphy L
Cheyenne 905
Marc Aurel 46
Oscar 25

Othello Van Bauren
Lightning 78
Would You
Kantje's Ulena
Shiva 62

Victory 21

0.00/50.62
0.00/51.27
0.00/52.26
0.00/52.52
0.00/52.67
0.00/53.90
0.00/55.46
0.00/55.74
0.00/55.88
0.00/55.96
0.00/56.72
0.00/56.89
0.00/57.25
0.00/58.81
0.50/60.59
2.00/66.04
4.00/ 46.06
4.00/51.20
4.00/51.94
4.00/54.25
4.00/54.37
4.00/54.49
4.00/56.60
4.00/56.77
6.00/66.32
6.75/69.13
10.50 / 68.66
16.75/77.41
28.00/90.12

*0.00/34.43
*0.00/ 36.47
*0.00/36.75
*0.00/37.05
*0.00/37.53
*0.00/38.72
*1.00/ 45.22
*4.00 / 40.87
*4.00/ 43.67
*8.00/39.12
*8.00/48.94
*12.00/ 43.46
4.00/72.50
4.00/75.86
4.00/77.28
8.00/67.20
8.00/72.82
8.00/93.26
12.00/ 64.27
22.25/102.74

8.00
7.60
7.50
7.40
7.30
7.20
7.20
7.00
7.00
6.80
6.80
6.70
6.70
6.50
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Resultate Springturnier Oberfeulen vom 31.07 bi®®2009

Cavaliers Réunis Luxembourgeois
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Katharina Grad-Senska (Reitstall um Steppchen) 35 Heiligenberg's Billie Jean 6.40
Jennifer Nowotny (Club Hippique du Nord) 39 Klimt des Hayettes 6.40
Nora Schmitz (Societe Hippique Rurale) 91 Silina 1 6.40
Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 33 Gazelle H 4 6.30
Lynn Moris (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 142 Garde d"Argensole 6.30
Elodie Flaurimont (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 42 Lallapalooza 2 6.10
Tania Welfring (Club Hippique du Nord) 88 Selias 6.00
Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 93 Tiara 24 6.00
Pesch Samantha (Belgique) 119 Shira 5.80
Louisa Nerl (Reitstall um Steppchen) 154 Columbus 5.70
Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 50 Lord Limited 5.60
Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 100 Vor Me de la Haute Sure 5.60
Simone Malget (Club Hippigue du Nord) 78 Princess 317 5.50
Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen) 160 Tilucienne Van Het Eikelbos 5.50
Pesch Jennifer (Belgique) 117 Cento 5.40
Cheryl Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 28 Donna Rossa 5.20
Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 1 Adonis 282 5.00
Katharina Grad-Senska (Reitstall um Steppchen) 25 Damino 6 4.50
Springprifung Kl. A**
P Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen) 60 Missise 0.00/ 35.46
P Kim Weyrich (Societe Hippique Rurale) 51 Lorett 43 0.00/37.74
P Jessica Appelbaum (Les Amis du Cheval) 16 Chiquita 28 0.00/41.18
P Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 93 Tiara 24 0.00/ 44.95
P Tobias Haugg (RV Wirselen 1925 e.V.) 11 Caressa 2 0.00/ 46.06
P Luca Leyder (Club Hippique du Nord) 68 Orofini N.L. 0.00/47.14
P Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 105 Would You 0.00/49.33
Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 100 Vor Me de la Haute Sure 0.00/51.83
Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 46 Little King 21 0.00/52.50
Carole Gilson (Societe Hippique Rurale) 57 Messire du Mezel 0.00/52.94
Jessica Ciuca (Societe Hippique Rurale) 26 Dawina 28 0.00/53.87
Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) a7 Little Lagata 0.00/54.37
Lynn Moris (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 142 Garde d"Argensole 0.00/55.36
Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 84 Romeo de I'Epine 4.00/ 42.07
Jennifer Nowotny (Club Hippique du Nord) 39 Klimt des Hayettes 4.00/42.31
Clio Van Aerde (Reitstall um Steppchen) 90 Shiva 62 4.00/42.32
Anya Astafieff (Reitstall um Steppchen) 158 Marc Aurel 46 4.00/43.29
Maya Muller (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 102 White Shadow 4 4.00/44.24
Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 1 Adonis 282 4.00/47.31
Tobias Haugg (RV Wiurselen 1925 e.V.) 69 Oscar 25 4.00/ 47.46
Louisa Nerl (Reitstall um Steppchen) 154 Columbus 4.00/ 48.65
Nora Schmitz (Societe Hippique Rurale) 91 Silina 1 4.00/50.40
Angie Foxius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 33 GazelleH 4 4.00/52.94
Maryse Rickal (Club Hippique du Nord) 80 Quincie 4.00/55.32
Carol Thurnheer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 19 Cindi 12 4.00/56.35
Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 73 Pepper last gey K 4.25/57.50
Louise Westland (Societe Hippique Rurale) 165 Cliphord 6.00/64.83
Elodie Flaurimont (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 42 Lallapalooza 2 8.00/46.36
Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 17 Chnaia Z 8.00/51.85
Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen) 160 Tilucienne Van Het Eikelbos 8.00/52.38
Anne Nicolay (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 10 Can Fly 4 8.00/54.00
Stefan Schweiss (Club Hippique du Nord) 55 Luxxus 13.25/77.16
Springprifung Kl. A**

. P Katharina Grad-Senska (Reitstall um Steppchen) 35 Heiligenberg's Billie Jean 0.00/37.08
. P Céline Bohnert (Reitstall um Steppchen) 79 Puckie 0.00/ 38.92
. P Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) 12 Caruso 350 0.00/43.32
. P Isabelle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 141 Sonja 377 0.00/45.35
. P Jerry Schroeder (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 40 Kondiro 0.00/46.16
. P Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 70 Oscar-S 0.00/48.94
. P Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 30 Falco 329 0.00/50.49
. P Simone Malget (Club Hippique du Nord) 78 Princess 317 0.00/50.49
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. P Schuller Axel (Belgique) 123 Karrijn *0.00/ 30.03
. P Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 149 Cascara *0.00/ 33.23
. P Sandrine Risch (Societe Hippique Rurale) 94 Udon 2 *0.00/ 34.16
. P Scholzen Isaballe (Belgique) 133 Onespoir du Port *4.00/ 30.77
. P Gregor Rojewski (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 114 Limbo 146 *4,00/31.32
. P Luca Leyder (Club Hippigue du Nord) 68 Orofini N.L. *4.00/ 31.68
. P Lola Weyrich (Societe Hippique Rurale) 29 Dorina 796 *7.00/44.12
. P Deborah Goergen (Societe Hippique Rurale) 71 Palea W 4.00/ 46.87
Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) 36 India Hary 4.00/50.99
Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 150 Apache Joe 4.00/52.09
Katja Haep () 137 Cathleen 4.00/52.50
Schiller Axel (Belgique) 125 Quaestus 4.00/53.72
Schiuller Axel (Belgique) 124 Tibet 4.00/53.91
Carole Gilson (Societe Hippique Rurale) 57 Messire du Mezel 4.00/54.35
Kim Weyrich (Societe Hippique Rurale) 51 Lorett 43 4.00/57.54
Thierry Schloesser (Club Hippique Beaufort) 72 Penelopp N.L. 7.75/73.19
Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 77 Primus W 12.00/49.91
Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 46 Little King 21 12.00/52.87
Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) a7 Little Lagata 16.00/52.10
Punktespringprifung KI.M*
. P Thierry Schloesser (Club Hippique Beaufort) 72 Penelopp N.L. 65.00 / 58.27
. P Schiuller Axel (Belgique) 124 Tibet 52.00/ 66.46
. P Gregor Rojewski (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 115 Conchita 44 51.00/61.39
. P Gregor Rojewski (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 110 Laluna 52 47.00/58.28
. P Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 77 Primus W 35.00/59.13
Katja Haep () 137 Cathleen 10.00/ 60.82
Volker Ohn (RFV Jan v.Werth Julich) 82 Rififi 99.00 / 62.41
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